Objednatelem vymezené množství.

3. Doba plnění
3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín zahájení - do tří dnů ode dne uzavření této smlouvy.
Termín dokončení - Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo ve lhůtě 275(slovy: 
dvěstěsedmdesálpět) dnů ode dne uzavření této smlouvy. Dokončením díla se 
rozumí předání a převzetí dokončeného díla na základě protokolu podepsaného 
Zhotovitelem a Objednatelem, jehož součástí bude dokumentace skutečného 
provedení díla.

3.2. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli v termínu sjednaném touto